גם אם המערער מבצע הליכים טיפוליים במהלך מאסרו, אין באלה כדי להצדיק הקלה בעונשו שהיה נכון למועד נתינתו
ולא מצדיק התערבות ערכאת ערעור.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ו סיוון תשע"ז, 20/06/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

נאוה בכור, שופטת שמואל בורנשטין,
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד